
 

 

 

 

 
 
 
 

Pruszków, 14.07.2023 r. 

WSR.271.35.2023 
 
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. 2022 r.,  poz. 1710 ze zm.) informuje, że w postępowaniu na:    

Utrzymanie czystości, porządku oraz konserwacja zieleni na terenach miejskich – rejon 3. 
 

wpłynęły następujące oferty: 

Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.35.2023 
 
 
 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty brutto zł. 

1. A&M PARTNERS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka Komandytowa 
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 18/327, 02-758 Warszawa 
 

669 276,00  

2.  INTATTO MICHAŁ GRELUS 
ul. Żeromskiego 27, 05-850 Ożarów Mazowiecki 
 

532 650,00 

 
 
 
 
 


